35. οπως: κ^c 3^m 10^g 33. 69. 124. al¹⁰ add αν | ελθη: L al pauc επιλθη |
παν: κ* (suppl⁰) 69. om | εκχυντομενον (d εχχυν.) cum κβcdgυαη 1. 33.
al ... ε εκχυντομενον c. εφηκλμvg al pler | απο του: dl 33. yscr om
του (Eustheoph¹²⁵ -- δι ην εκδικηθησεται εξ αυτων παν αιμα απο
αιματ. αβελ τ. δικ. μεχρις αιματ. ζαχα., itemdem³⁸⁶ διδασκει λεγων
παν αιμα εκχυνθεν απο καταρ. κοσμ. απο αιματος αφ. τ. δικ. εως αιμ.
ζαχαφ. ηξεν επι την γενειαν ταυτην :: cf Lc; itemdem¹⁴⁵ εκδεδικηται
γουν εκ του λαου κεινου παν αιμα εκχυνθεν επι της γης απο αιμ. αφ.
εως αιμ. ζαχα. και αυτου γε επι πασι του χ¹) | εωσ του: d 1. 33. (vide

τοῦ αἵματος Ζαχαρίου υἱοῦ Βαραχίου, ὃν ἐγονεύσατε μεταξὺ τοῦ
 σαοῦ καὶ τοῦ θυσιαστηρίου. 36 αὐτὴν λέγω ὑμῖν, ἥξει ταῦτα πάντα
 ἐπὶ τὴν γενεάν ταύτην. 37 ³⁷⁻³⁹ ^{Le 13, 34} Ἰερουσαλὴμ Ἰερουσαλὴμ, ἣ ἀπο-
 κτείνουσα τοὺς προφήτας καὶ λιθοβολοῦσα τοὺς ἀπεσταλμένους
 πρὸς αὐτήν, ποσάκις ἠθέλησα ἐπισυναγαγεῖν τὰ τέκνα σου, ὅν

et. Eus) om του | υιου βαραχιου: et. Or^{1,20} et²¹ Ir^{int} 310 etc. Praeterea
 Or^{int} 3, 345 haec habet (eadem⁸⁷ ex catena in Le adscriptis Delarue):
 non autem possunt qui exprobrantur a Christo dicere Zachariam filium
 Barachiae unum fuisse ex prophetis duodecim, quorum scripta habemus
 in manibus; sed Zachariam dicit patrem Johannis, de quo per scripturas
 quidem canonicas ostendere non possumus, nec quoniam filius fuit Bara-
 chiae nec quia scribae et Pharisei interfecerunt eum inter templum et
 altare. Sed venit ad nos quaedam traditio talis, quasi sit aliquis locus in
 templo ubi virginibus quidem consistere licet et orare deum; expertae
 autem thorum virilem non permittentur in eo consistere. Maria autem
 postquam genuit salvatorem, ingrediens adorare stetit in illo virginum
 loco; prohibentibus autem eis qui noverant adhuc eam iam filium genuisse,
 Zacharias stetit atque dixit prohibentibus eam quoniam digna est virginum
 loco, cum sit virgo. Ergo quasi manifestissime Zachariam adv. legem
 agentem et in loco virginum permittentem stare mulierem occiderunt inter
 templum et altare viri generationis illius ... κ* (suppl^{cb}) 6^{ev} 13^{ev} om,
 item Eus^{theoph} 125 et^{dem} 385 et, qui locus in primis ad probandum ido-
 neus videtur, ⁴⁴⁵ (vide ante). Schol vetus: Ζαχαριαν δε τον ιωδαε (al⁴
 ιωδαε) λεγει· διωτηνιμος γαρ ην. Schol aliud: εικος Ζαχαριας νυν
 λεγισθαι τον ιωαννου πατερα. (Cuius de morte plura in eodem scho-
 lio narrantur: cf Mthaeii notam ad h. l., item Euth et Thpb. Alia
 traduntur Protev. 23 et 24. Rursus alia ex γττα μαριασ refert Epiph
 26, 12.) Hier ad h. l.: in erglio, quo utuntur Nazareni, pro filio Bara-
 chiae filium Ioiadae reperimus scriptum.

36. ηξει cum BDL 1. 124. al it (exc f) vg arm aeth Ir^{int} 310 Lc^{if} al ...
 Gb (sed rursus Gb^o) Sz οτι ηξει cum CXPΔH unc^o al plus¹⁵⁰ f syru^r
 Or^{1,21} Chr | ταυτ. παντ. cum MCD⁸⁷ LMS al pm it (e om ταυτ.) vg cop
 Or^{1,20} Chr^{bis} (item x^{comm}) Lc^{if} al ... Ln Ti παντ. ταυτ. cum BXPΔH
 unc⁷ al⁶⁰ fere d Ir^{int} 310 :: cf ad 13, 56.

37. ἣ (ita et. Clem Orubiq Eus^{dem} Caes Cyr etc): κ* (supple) om (: apud
 Le unus 69. om) αποκτ. τ. προφ. hoc ordine et. Clem¹⁴⁵ Or^{1,21} et 3, 205
 222 331 (Eusdem¹⁶⁰) Caes^{dial} 65 Bas^{eth} 2⁸ et 304 Cyres 9-40 et 4, 150 Ir^{int} 281
 Or^{int} 3, 346 et alib Hil al, item κ*: κ* Or^{2, 167} τ. προφ. αποκτ. (et. Epiph
 cant^{6,8} quae propheta occidit et eos qui lapidas):: ita ap Le non legitur |
 αποκτεννοσα cum BDLXII unc⁷ al pl Clem Or^{saep} Eus^{dem} Bas^{eth} Cyr
 4, 150 Thdr^{2, 1252} et alib al ... κ* et c^Δ (iiⁿstaurator) 33. 69. al plus⁴⁰ Caes^{dial}
 Cyres 9 et 40 αποκτεννοσα (Gb''), item CCK li² al¹⁵ fere αποκτεννοσα, Or
 1, 21 et 3, 208 Thdr^{2, 628} (sed et. λιθοβολησασα) αποκτεννοσα :: ad 10, 28 |
 πρ. αυτην (αυτην εφθη etc; κ αυτ.): D al² πρ. σε, y^{scr} πρ. σταντον (it vg
 Ir^{int} Or^{int} etc ad te) | επισυναγαγειν (Clem¹⁴⁸ Caes^{dial} συναγ.) et. κ*: κ

τρόπον ὄρισ ἐπισυνάγει τὰ νοσοῖα αὐτῆς ὑπὸ τὰς πτέρυγας.
καὶ οὐκ ἠθέλησατε. 38 ἰδοὺ ἀφίεται ὑμῖν ὁ οἶκος ὑμῶν ἔρημος.

21, 9
• Ps 118, 20

39 λέγω γὰρ ὑμῖν, οὐ μὴ με ἴδητε ἀπ' ἄρτι ἕως ἂν εἴπητε εὐλο-
γημένον ὁ ἐρχόμενος ἐν ὀνόματι κυρίου.

XXIV.

1—9
Mc 13, 4—9
Lc 21, 5—12

1 242. 2 Καὶ ἐξελθὼν ὁ Ἰησοῦς ἀπὸ τοῦ ἱεροῦ ἐπορεύετο, καὶ
προσηλθὼν οἱ μαθηταὶ αὐτοῦ ἐπιδείξαι αὐτῷ τὰς οἰκοδομὰς τοῦ
ἱεροῦ. 2 ὁ δὲ ἀποκριθεὶς εἶπεν αὐτοῖς· οὐ βλέπετε ταῦτα πάντα;

ἐπισυναγεῖν (Or^{3,293} et alib Eusdem¹⁸⁹ ἐπισυναξαί e Lc) | ὄρισ ἐπισυναγεῖ
(κ xscr -αγάγει, Clem^{bis} Caesdial συναγει) cum MBDKL 1. 13. 33. 69. 124. al
pauc it vg cop Clem¹⁰⁶ et 148 Or^{3, 167-206} et alib Eusecl¹³⁶ et ps 138- 136-
et alib Baseth bis Caesdial Cyr^{4,150} etes 40- 197 Thdr^{t,698} et^{3,1258-1258} Or^{int 2,}
et^{3,} et^{4,}... 5 Ti ἐπισιν. ορν. cum cXΓΑΠ unc⁶ al pler syr^{utr} Cyres⁹ ...
108. (Eusdem) Chr Ir^{int} Aug al om ἐπισυναγεῖ :: ut Lc | τα νοσοῖα
(xη al mu νοσοῖα) αὐτῆς cum κ³ B³ M³ E³ D³ M³ 33. al Clem¹⁴³ Or^{3,293} Eusdem
etecl Cyres⁹ et⁴⁰ Thdr^{t,698} cod; item 5 τα νο. ταυτῆς cum κCCLXΠ
unc⁶ al pl Or^{1,21} et^{3,23} Cyr^{4,150} et¹⁹⁵ Baseth²⁵⁸ et³⁰⁴ Caesdial Chr Thdr^t
2,1252 et¹²⁵⁸ et^{1,698} ed; pullos suos it vg etc, item γ' τὴν νοσοῖαν ταυτῆς
... B³ Clem¹⁰⁶ Or^{3,167} et²⁰⁶ Eusps¹³⁸ et^{ter} Cyp om αὐτῆς, ita Ln | πτε-
ρυγας cum MBDLΠ unc⁹ al pler ff¹ vg (et. am for al) arm Or^{1,21}
et^{3,205-293-393} Eusps¹³⁸ et alib Cyr^{4,150} et¹⁹⁵ etes⁴⁰ et¹⁹⁷ Thdr^{t,1252} Ir^{int}
281 sq Or^{int 3,848} ... Ti add αὐτῆς, Ln [αὐτ.] cum xa al pauc it pler fu
gat mm fr sax cop syr^{utr} ethr aeth Clem¹⁰⁶ et¹⁴³ Or^{3,167} Thdr^t 1,698
Or^{int 4,691} Cyp al (: et. in Lc absque αὐτῆς, sed patres qui ipsi in
hac re tantopere fluctuant parum probant)